16 - A. A. S. 
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iuxta praebendarum numerum. Dignitatis et Canonicatuum collatio ab 
Episcopo Hasseletensi fiet ad normam iuris, quorum praebendae dote 
auctoritate civili data efficientur. Ad preces chorales quod attinet, eae ita 
fundentur, ut cotidie Horae Canonicae recitentur atque Missa cum 
cantu celebretur conventualis. Concedimus autem ut Canonici, tamen 
intra fines suae dioecesis mozetam adhibeant cum cappa minore, viola
cei coloris, supra rochetum induendam, cuius coloris et seriei erunt 
etiam globuli, ocelli et subsutum ; insuper nigrum biretum. Indulgemus 
item ut iidem crucem gestent, media in adversa parte imaginem B. Ma
riae Virginis referentem, e taenia serica, filis argenteis flavisque ex 
auro nexis duplicata, pendentem. Ad cetera vero quae Canonicorum sunt 
propria, leges iuris communis ad amussim serventur, donec recogno
scantur. Leges praeterea, seu Constitutiones Capitulares cito condan
tur, eaeque, postquam Episcopus probaverit, religiose observentur. Ce
terum haec quae mandavimus, venerabilis Frater Sylvius Oddi ad exi
tum deducat, vel quem ipse delegaverit; re vero acta, documenta exa
rentur atque dignae fidei exempla ad Sacram Congregationem Consisto
rialem mittantur. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 
volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res 
est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Consti
tutionis efiicacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere 
poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea 
haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; 
quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis 
sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica digni
tate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 
eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duo de vicesimo mensis Novem
bris, anno millesimo nongentesimo sexagesimo septimo, Pontificatus 
Nostri quinto. 

ALOISIUS Card. TRAGLIA CAROLUS Card. CONFALONIBRI 

S. R. E. Cancellarius S. Congr. Pro Episcopis Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Ioannes Calieri, Proton. Apost. 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 
Loco £B Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CXXVI, n. 10. 
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II 

GERONTOPOLITANAE 

Praelatura Gerontopolitana ad dignitatem dioecesis elevatur, iisdem fini